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ejTag Endring

80965 Dersom man hadde en nattevakt før fridag og man stemplet ut på fravær etter midnatt så ble det ikke beregnet resultat på vakten. Dette er rettet.

88983 Rettet en feil i ansatt data rapporten hvor noen kolonner ble forskjøvet dersom det var lagt inn personnummer på den ansatte men ikke stillingstype.

90257 Dersom man krysset av for at passord skulle byttes ved neste pålogging for administrative brukere som ikke registrerer egen tid så feilet pålogging i 

minWinTid. Dette er rettet.

93498 Man vil nå se Resultater i minWinTid på mobil uavhengig av skjermstørrelse og modell.

94154 Rettet en feil hvor resultater på kategori 2000 ikke ble vist i vedlikeholdsbildet i minWinTid/WinTid på web. Dette ble rettet i 12.4.0, men ikke for 

resultater på kategori 2000 på kostnadssted og jobb.

95280 Rettet en feil hvor tillegg ikke kunne reduseres med kategori 71 (syk utenfor arbeidsgiverperioden)

96444 Rettet en feil i oppmøtekoder hvor de ikke tok hensyn til beregningsregler som var lagt inn i henhold til den nye statlige fleksitidsavtalen.

96345 Ferie uten lønn kan ikke være tomt i Personalia. Verdien vil som standard være 0, men hvis feltet tømmes vil det ikke være mulig å lagre.

91183 Når man oppretter prosjekter ved å sette sammen pfelter i Timefordeling i minWinTid/WinTid på web vil prosjektet nå få riktig navn basert på det som 

er valgt i prosjektoppsettet.

96813 Dersom det var mismatch i store/små bokstaver mellom brukernavn i forskjellige tabeller i databasen kunne man få feilmelding når man byttet fra 

ansatt- til ledermodus.

96815 Redusert størrelse på kalender i vedlikehold i minWinTid og WinTid på web

96566 Rettet en feil hvor formatering av HTML-rapporter ikke fungerte når man kjørte WinTid g2 fra et nettverksshare.

96903 Rettet en feil hvor mismatch i store og små bokstaver i brukernavn mellom tabeller i MSSQL-database kunne føre til feilmelding når man byttet til 

ledermodus i WinTid på web.

91129 Dersom man benytter helligdagsgodtgjørelse og sykmelding er satt opp til å erstatte dette så fikk man ikke resultat på hjelpekategoriene syk 

innenfor/utenfor arbeidsgiverperioden når disse var skrudd på. Dette er rettet.

95969 Rettet en feil i overtidsreglement hvor man ikke fikk korrekt overtid 100% på beregningsskjemaer med Normaltid & Mertid sone dersom denne gikk inn 

i 100% overtidssonen i overtidsreglementet, i henhold til den nye statlige fleksitidsavtalen.

95971 Rettet en feil i overtid med kryss for "Overtid etter tidspunkt angitt i beregningsskjema" ved bruk av overtidsregler som overlapper med normaltid i 

henhold til den nye statlige fleksitidsavtalen.

96939 Rettet en feil i daglig oppfølging og godkjenning hvor nattskift ikke alltid ble vist.

90108 Nå skal feilen med forskjøvet tid på fravær sendt fra minWinTid til Outlook være rettet.

96940 I Programkjøring oppsett var det to parametere som ikke ble brukt i jobben Fraværsberegning, F.o.m ansattnummer og T.o.m ansattnummer. Disse 

feltene er nå deaktivert for å unngå forvirring.

96905 Rettet en feil hvor man ikke fikk registrert oppmøtekode i minWinTid/WinTid på web i vedlikehold dersom det var registreringer som inneholdt 

sekunder i oppmøtet.

CONFIDENTIAL



Endringslogg WinTid versjon 12.5.0

96961 Ledere kan nå få mailvarsling når deres ansatte legger inn et fravær i fraværsplanen. Dette skrus på i ledernes lederoppsett ved å sette kryss for "E-

post når ansatt legger inn planlagt fravær". Når en ansatt legger inn et planlagt fravær i minWinTid så vil WinTid sjekke hvem som er den ansattes 

leder (definert i avdeling eller i feltet "Overstyr leder angitt på avdeling" i Personalia), og deretter sjekke om lederen skal ha e-post.

96977 Rettet en feil i Message HUB hvor meldinger ble hentet fra avsendersystem selv om databaseloggen var full, slik at meldingene ble forkastet før de 

kunne sendes videre til WinTid.

97016 Rettet noen feil rundt overtid med flere stemplingspar.

97017 I Tildeling av skiftplan er det nå mulig å tildele skiftplan til ansatte som har pågående skiftplan uten sluttdato. Dersom man har en skiftplan uten 

sluttdato og man legger inn en ny skiftplan etter denne i Personalia vil det automatisk settes en sluttdato på den tidligere skiftplanen dagen før den nye 

starter.

97030 Rettet en feil i vedlikehold i minWinTid/WinTid på web hvor det ikke var mulig å legge inn overtid etter arbeidstid dersom ut-registreringen var mellom 

23:00 og 23:59 på siste dag i måneden.
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